
関係者の皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染症のお知らせ（第２報） 

 

 令和 2年 12月 17日、当施設の給食委託会社にて、新型コロナウ

イルスに感染した社員 1 名に対する濃厚接触疑者 6 名に対して行っ

た査結果は全員陰性でした。 

 

 尚、当分の間、給食の対応は委託会社の応援社員により継続して

提供します。 

 

 当施設では、職員の感染防止策として、検温・マスク着用・手指消

毒を徹底するなど感染防止策を講じております 

 

 今後も、安心・安全な施設を目指して参りますので、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                     令和 2年 12月 23日 

 

                    医療法人財団 緑雲会 

                      ハイネス憩の丘 

                     施設長 持田 昌彦 

 


